※ 本人が手書きしない場合及び法人の場合は、

記名押印してください。

様式第５号(第９条関係)

年  月  日

三 原 市 長 様

            申請者

住 所

                                       氏 名            印

三原市老朽危険空き家除却事業補助金交付変更申請書

    年   月   日付け通知により交付決定を受けた三原市老朽危険空き家除却

事業について、次のとおり変更したいので、三原市老朽危険空き家除却事業補助金交付

要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 老朽危険空き家の所在地

２ 補助対象経費

 変更前                 円

 変更後                 円

３ 補助金交付申請額

 変更前                 円

 変更後                 円

※補助対象経費の 5分の 4以内の額で、50万円を限度とする。

４ 変更概要等

※添付書類

 変更内容の分かる書類